
Verksamhetsplan för 2024 för 
Simrishamns Segelsällskap  
 

Övergripande 
Fortsätta budgetera för ett litet överskott varje år för att ha en säkerhet/buffert för oförutsedda 

händelser och satsningar. 

Klubbstugan kommer att fortsätta underhållas/renoveras, mycket är redan gjort men en del trä-

arbete återstår, långsiktigt vill vi även byta/renovera fönster och installera solceller på taket. Även 

möblemanget behöver bytas ut under året eller nästa år. 

Båtar kommer underhållas och i vissa fall gås igenom mer noggrant för att säkerställa att de håller 

flera år till. 

Fortsätta uthyrningen av klubbstugan för att ha en stabil och stadig inkomst som inte påverkar 

verksamheten negativt. 

Vi kommer fortsätta att hantera sjösättning/upptagning i segelsällskapets regi, det är dock viktigt att 

ha försäkrings/ansvarsfrågor i åtanke genom hela förloppet så att klubben inte riskeras. 

Tävlingsverksamhet 

Arrangera tävlingar 
Seglarveckan  

Seglarveckan inleds traditionsenligt får vi väl nästan säga nu på lördagen 20/7 med RC segling i form 

av DF65 rankingsegling. 

Hanöregattan 23–25/7 kommer att fokusera på bankappseglingar men delas upp i två delar, en del 

under onsdag torsdag som blir som vanligt, samt en del under tisdagen som är ny. Vi kommer att 

hålla med båtar och besättningarna byter båt mellan racen, detta gör att varje race blir kort runt 15 

minuter så många seglingar och täta race. 

Årets höjdpunkt Bornholm Runt startar som vanligt på fredag kväll 26/7 med målgång under 

lördagen. 

Delta i tävlingar 
Vi uppmuntrar våra medlemmar att delta i tävlingar både regionalt och nationellt så att klubben syns, 

och fler seglare kommer till våra tävlingar. För kölbåt rekommenderar vi gärna Ormen Friske i Ystad 

en lördag i slutet av augusti om du är sugen på en första tävling utanför klubben. För DF65 

rekommenderar vi att ställa upp i nationella rankingseglingar i Skåne/Blekinge 

Våra ungdomar har blivit inbjudna till SM vilket de ser fram emot. 

Ungdomsverksamhet 
Seglarskola Optimistjolle, planerar fyra seglarskolor under dagtid – för att sedan fortsätta varannan 

lördag. 



Seglarskola kölbåt, planerar en seglarskola kvällstid – för att sedan fortsätta varannan lördag. 

Vinterträning som kom igång 2021 har varit mycket uppskattad. För 2023 utökades den med bland 

annat pepparkaksbakning, vilket vi kommer fortsätta att arrangera. Vi kommer att fortsätta öka 

aktiviteter som inte nödvändigtvis syftar till tävling och utöka samarbetet med övriga klubbar i byn, 

kanske även någon typ av läger. 

Vi planerar att köpa ytterligare en RS Feva under förutsättning att vi får stöd genom bidrag. 

Samkväm och eskader 
Vårfest planeras att traditionsenligt hållas, detta år den 6 april. 

Återstart av grillkvällar planeras även om exakt form inte är fastslagen än. 

Tisdagsträffar med en bit god mat planeras till våren, hösten och vintern. 

Höstfest och luciafirande planeras som vanligt. 

RC verksamhet 
Varje lördag seglar vi DF65 och hittar på bra ursäkter till varför vi inte är snabbare. 

Samling vid 9:30 och segling från 10:00 fram till lunch. 

Vi tittar på möjligheten att testa på e-segling vilket haft ett positivt gensvar hos andra klubbar. 

Kalender 
12 mars, Tisdagsträff kl. 19:00.  

23 mars, Årsmöte. Kl. 14.00. Vi bjuder på kaffe.  

6 april, Vårfest.  

9 april, Tisdagsträff kl. 19:00. Mer information kommer.  

13 april, Sjösättning.  

20 april, Svenska seglarförbundets kappseglingsregelkurs.   

27 april, Unga ledare utbildning för Simrishamns föreningar.   

7 juni, Grillkväll för medlemmar, styrelsen ordna mat och alla hjälps åt att städ/diska.  

5 juli, Grillkväll för medlemmar, styrelsen ordna mat och alla hjälps åt att städ/diska.   

9 aug, Grillkväll för medlemmar, styrelsen ordna mat och alla hjälps åt att städ/diska.  

14 sep, Sillens dag! Vem vill hjälpa till? Hör gärna av er till styrelsen.  


